
BAN QUẢN LÝ TIỂU DỰ ÁN  

QUỸ TOÀN CẦU PHÒNG, CHỐNG 

LAO TỈNH BÌNH ĐỊNH  

GIAI ĐOẠN 2021-2023 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:        /BQLTDA Bình Định, ngày       tháng      năm 2023 

V/v mời chào giá cung cấp trang thiết 

bị phục vụ họp trực tuyến của  

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi  

Bình Định (lần 3)  

 

Kính gửi: Quý công ty, cửa hàng 

Căn cứ Công văn số 3320/BVPTƯ-DAPCL ngày 07 tháng 12 năm 2022, về 

việc chuyển kinh phí mua sắm trang thiết bị phục vụ họp trực tuyến cho tuyến tỉnh; 

Căn cứ đề nghị mua sắm trang thiết bị cho phòng họp trực tuyến, công tác 

giao ban chỉ đạo tuyến và tập huấn CTCLQG cho Bệnh viện Lao và Bệnh phổi 

năm 2023 của Bộ phận Công nghệ thông tin - Phòng kế hoạch tổng hợp – Điều 

dưỡng; 

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định gửi thư mời chào giá đến Quý công 

ty, cửa hàng tham gia chào giá mua sắm trang bị thiết bị cho phòng họp trực tuyến, 

cụ thể như sau: 

TT Tên thiết bị ĐVT SL 
Ghi 

chú 

1 

MÁY GHI ÂM KỸ THUẬT SỐ SONY  ICD-TX660 + 

THẺ NHỚ 16G 

- Ghi âm chất lượng cao, tiện lợi  

- Ghi âm bằng một nút nhấn và ghi giọng nói tự động 

- Lưu trữ tối đa 5000 tệp với bộ nhớ tích hợp 16GB 

- Loại Pin: Li-ion 

- Thời lượng ghi âm tối đa: 636 giờ (MP3 48KBPS (đơn âm)) 

- Hỗ trợ định dạng ghi âm: Linear PCM/MP3 

- Chuẩn phát MP3/AAC/WMA/WAV 

- Hỗ trợ kết nối USB Type-C, có cáp đi kèm (USB-A sang 

USB-C) 

- Thiết kế vỏ kim loại siêu, mỏng, nhẹ, bền bỉ 

- Kích thước: 102 × 20 × 7,4 mm 

- Trọng lượng: 29 g 

- Bảo hành: 12 tháng 

Cái 01  



2 USB  KINGSTON Exodia -64GB Cái 01  

3 

MÁY CHIẾU BENQ MS550 

- Cường độ sáng: 3600 Ansi Lumen. 

- Công nghệ: DLP. 

- Tương phản: 20,000:1. 

- Độ phân giải máy chiếu: SVGA (800x600) Pixels. 

- Tuổi thọ bóng đèn: Chế độ thông thường 4500 giờ; Normal 

5000 giờ; Economic 10000 giờ. 

- Công suất: 200W. 

- Màu hiển thị: 1,07 tỷ 

 màu. 

- Kích thước hình chiếu: 60-180 inch. 

- Tính năng nổi bật: Tắt máy nhanh; Auto input; chỉnh hình 

thang kỹ thuật số; khóa máy; dừng hình, tắt hình; zoom 

hình…  

- Loa mono: 2W. 

- Kết nối: PC (D-sub 15pin) x 1, Monitor out (D-sub 15pin) x 

1, HDMI (v1.4a) x 2, Composite Video in (RCA) x 1, S-

Video in (Mini DIN 4pin) x 1; RS-232 x 1; Audio in x 1, 

Audio out x 1; USB (Type Mini B) x1 (Download & 

page/down). 

- Trọng lượng: 2.3kg. 

- Kích thước: 296 x 120 x 221 mm. 

- Bảo hành: 12 tháng 

Cái 01  

4 

LAPTOP ASUS EXPERTBOOK B1 B1402CBA 

NK1560W I5-1235U | 8GB | 512GB | 14" FHD | WIN 11 

(ĐEN)  

- CPU: Intel® Core™ i5-1235U (lên đến 4.4 GHz với Công 

nghệ Turbo Boost Intel®, bộ nhớ đệm L3 12 MB, 10 lõi, 12 

luồng) 

- Ram: 8GB 

- Ổ cứng (HDD/SSD): 512GB 

- Size màn hình: 14.0Inch FHD(1920 x 1080), TN, LED 

Backlit, Anti-glare, 220 nit, NTSC: 45%, 60Hz 

- Card đồ họa: Intel® UHD Graphics   

- Hệ điều hành: Windows 11 

- Microphone: tích hợp 

- Bảo mật: Fingerprint 

- Bluetooth 5.3 

- Giao tiếp mạng: Wi-Fi 6 802.11ax Dual band (2x2); 1x 

RJ45 Gigabit Ethernet. 

- Cổng giao tiếp: 

+ 1x USB 2.0 Type-A 

Cái 01 

 

Đề nghị quý Công ty, đơn vị gửi báo giá về Bệnh viện Lao và Bệnh phổi 

Bình Định; Địa chỉ: Tổ 2, Khu vực 5, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn, 

tỉnh Bình Định; Điện thoại: 056.3848687, Fax: 056. 3848892.  



Thời gian gửi trước 11 giờ ngày 30/11/2023 (gửi trực tiếp cho văn thư hoặc 

qua đường bưu điện). 

Lưu ý:  

(1) Báo giá của công ty/cửa hàng cần ghi rõ các thông tin sau: 

+ Ghi rõ: tên doanh nghiệp, địa chỉ, số điện thoại, Mã số thuế doanh nghiệp. 

+ Hiệu lực tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá. 

+ Đóng dấu và có chữ ký của người đại diện hợp pháp. 

+ Giá trên đã bao gồm thuế và các loại phí khác đến tận nơi sử dụng. 

(2) Bảng báo giá bỏ vào bì thư niêm phong, ghi rõ bên ngoài bì thư:  

        + Báo giá gói thầu: Mua sắm trang thiết bị cho phòng họp trực tuyến của  

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định năm 2023. 

+ Không được mở trước 11h00 ngày 30/11/2023. 

Ban quản lý Tiểu dự án Quỹ toàn cầu phòng, chống lao tỉnh Bình Định giai 

đoạn 2021-2023 chân thành cảm ơn quý Công ty./. 
   

Nơi nhận:   
- Như trên;    

- Lãnh đạo BV; 

- Tiểu Ban QLDA; 

- Trang TTĐT của Bệnh viện (đăng tải); 

- Lưu: VT, KHTH-ĐD-CĐT, TCKT. 

Giám đốc Ban Quản lý Tiểu dự án                                         

Quỹ toàn cầu phòng, chống lao tỉnh Bình Định 

      giai đoạn 2021-2023 

 

  

 
 

Châu Văn Tuấn 
GIÁM ĐỐC 

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI BÌNH ĐỊNH 
 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T15:28:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Văn Tuấn<tuancv-bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T07:54:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T07:54:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T07:54:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T07:55:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




